
CAMPIONATI REGIONALI INDOOR "ESORDIENTI A e B"
80 4X50 Stile Libero F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE COSENZA)
Parte 2 (04-03-2023 ore 15:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 7188 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
LAGANA' A. '13' CUZZOCREA S. '13' MAZZOCCA E. '13' FRISCIA S. '13'

2) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.
FORTE G. '13' ALBERTO N. '14' CHIELLINO A. '14' TANGARI C. '13'

3) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
FUCETOLA F. '13' MAZZA G. '13' MIRABELLI S. '14' IORIO GNISCI L. '14'

4) 830668 Acli Arvalia Nuoto Lamezi s.t.
ISABELLA G. '13' D'IPPOLITO G. '13' GIGLIOTTI C. '13' TORCASIO B. '14'

5) 703639 AQA asd Cosenza s.t.
DI LUCA N. '13' CAVA A. '14' TERRIERI N. '13' GARENNA L. '14'

6) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
BARONE M. '13' SPANO' M. '13' ROMEO G. '13' VASILE R. '14'

7) 996391 Penta Vibo asd s.t.
ARTUSA M. '13' SAVADORI S. '13' D'AMICO I. '13' RAGOZZINO G. '13'

8) 996628 Esperienza Nuoto Ssd A r.l. s.t.
MUSOLINO G. '14' CAGNINO M. '13' LAGANA' G. '14' ALEBELL CARIDI J. '13'



CAMPIONATI REGIONALI INDOOR "ESORDIENTI A e B"
80 4X50 Stile Libero M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE COSENZA)
Parte 2 (04-03-2023 ore 15:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 7188 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
CICCIU' C. '13' CECI L. '13' ALBANO A. '13' NETO A. '12'

2) 6579 Rende Nuoto ssd s.t.
CUTAZZO G. '12' SALERNO G. '13' MICELI A. '13' MAZZUCA A. '12'

3) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.
CIRELLA A. '13' CHIMIRRI M. '12' DEMOCRITO G. '12' ZERRILLO P. '12'

4) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
CHIAPPETTA A. '12' CITTADINO J. '12' GIULIANO F. '12' SCOVINO P. '13'

5) 830668 Acli Arvalia Nuoto Lamezi s.t.
PERRI G. '12' SPADEA S. '13' BOVA P. '12' CERTOMA' A. '12'

6) 815847 Blu Team Nuoto asd s.t.
CALANDRA F. '13' ZIMBALATTI G. '12' IANNI' R. '12' DESALVO A. '13'

7) 703639 AQA asd Cosenza s.t.
ALFANO M. '12' FORTE A. '12' CONFORTI M. '12' SERVIDIO F. '12'

8) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
PROVENZANO A. '12' RUSSO G. '13' SCICCHITANO S. '13' SCICCHITANO M. '13'

9) 996391 Penta Vibo asd s.t.
ARTUSA A. '13' MASSARA PUGLIESE O. '13' MASTRILLI M. '13' ALTOMARE F. '12'

10) 996628 Esperienza Nuoto Ssd A r.l. s.t.
MORABITO S. '12' RIPEPI A. '12' GANGEMI P. '12' VOTANO L. '13'



CAMPIONATI REGIONALI INDOOR "ESORDIENTI A e B"
81 4X100 Stile Libero F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE COSENZA)
Parte 2 (04-03-2023 ore 15:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 7188 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
PRATICO' M. '11' AMBESI G. '11' RUSSO V. '12' SURIANO N. '11'

2) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.
PRUNESTI' C. '11' CIRCOSTA C. '11' MAURO L. '12' ALAMPI F. '12'

3) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
IORIO GNISCI R. '12' PROVENZANO K. '11' IANNI I. '11' FUCETOLA A. '11'

4) 6584 Kroton Nuoto s.t.
ARDITI G. '11' BAULEO N. '11' BIASE V. '11' TIANO B. '11'

5) 703639 AQA asd Cosenza s.t.
CHIMENTO M. '11' RUNCO C. '11' CALOIERO C. '12' GARENNA A. '12'

6) 956506 Italica Sport sd s.t.
FURCI C. '11' CUZZOLA V. '11' BARBERI N. '12' RICHICHI G. '11'

7) 996391 Penta Vibo asd s.t.
ACCORINTI S. '12' CAMBARERI C. '12' RUSSO T. '12' FUSCA M. '11'



CAMPIONATI REGIONALI INDOOR "ESORDIENTI A e B"
81 4X100 Stile Libero M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE COSENZA)
Parte 2 (04-03-2023 ore 15:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 7188 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
MAZZOCCA A. '10' CACCAMO C. '10' FAVALE M. '11' ORBITELLO D. '10'

2) 6579 Rende Nuoto ssd s.t.
MARCHESE D. '11' VITALE E. '10' RUFFOLO G. '10' BROGNO N. '10'

3) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.
MURACA G. '10' AVERSA N. '11' CARUSO G. '10' STABILE S. '11'

4) 830668 Acli Arvalia Nuoto Lamezi s.t.
D'IPPOLITO R. '10' FURCI A. '10' DI NATALE A. '10' LICO D. '11'

5) 703639 AQA asd Cosenza s.t.
SPADAFORA G. '11' MONACO C. '10' CASTIGLIONE A. '11' FANTUZI F. '10'

6) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
STAGLIANO' F. '10' SORRENTINO M. '10' TROMBETTA G. '10' MEROLLA C. '10'

7) 956506 Italica Sport sd s.t.
IARIA G. '10' ARICO' F. '10' PENNESTRI' D. '11' TOSCANO F. '11'

8) 996391 Penta Vibo asd s.t.
PATANIA G. '10' ARTUSA A. '10' COMITO S. '10' MAZZITELLI A. '10'



CAMPIONATI REGIONALI INDOOR "ESORDIENTI A e B"
90 4X50 Misti F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE COSENZA)
Parte 4 (05-03-2023 ore 15:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 7188 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
CUZZOCREA S. '13' LAGANA' A. '13' FRISCIA S. '13' MAZZOCCA E. '13'

2) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.
ALBERTO N. '14' CHIELLINO A. '14' FORTE G. '13' TANGARI C. '13'

3) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
FUCETOLA F. '13' IORIO GNISCI L. '14' MAZZA G. '13' MIRABELLI S. '14'

4) 830668 Acli Arvalia Nuoto Lamezi s.t.
GIGLIOTTI C. '13' ISABELLA G. '13' D'IPPOLITO G. '13' TORCASIO B. '14'

5) 703639 AQA asd Cosenza s.t.
GARENNA L. '14' SPADAFORA L. '13' CAVA A. '14' DI LUCA N. '13'

6) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
URSINO M. '13' ROMEO G. '13' SPANO' M. '13' BARONE M. '13'

7) 996391 Penta Vibo asd s.t.
SAVADORI S. '13' ARTUSA M. '13' RAGOZZINO G. '13' D'AMICO I. '13'

8) 996628 Esperienza Nuoto Ssd A r.l. s.t.
LAGANA' G. '14' RODA' G. '14' ALEBELL CARIDI J. '13' CAGNINO M. '13'



CAMPIONATI REGIONALI INDOOR "ESORDIENTI A e B"
90 4X50 Misti M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE COSENZA)
Parte 4 (05-03-2023 ore 15:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 7188 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
CECI L. '13' NETO A. '12' ALBANO A. '13' CICCIU' C. '13'

2) 6579 Rende Nuoto ssd s.t.
SALERNO G. '13' CUTAZZO G. '12' MAZZUCA A. '12' MICELI A. '13'

3) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.
DEMOCRITO G. '12' ZERRILLO P. '12' CIRELLA A. '13' CHIMIRRI M. '12'

4) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
CHIAPPETTA A. '12' CITTADINO J. '12' D'ARIENZO A. '12' GIULIANO F. '12'

5) 830668 Acli Arvalia Nuoto Lamezi s.t.
SPADEA S. '13' D'IPPOLITO A. '13' PERRI G. '12' CERTOMA' A. '12'

6) 815847 Blu Team Nuoto asd s.t.
ZIMBALATTI G. '12' CALANDRA F. '13' IANNI' R. '12' DESALVO A. '13'

7) 703639 AQA asd Cosenza s.t.
CONFORTI M. '12' FIORETTO E. '13' ALFANO M. '12' SERVIDIO F. '12'

8) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
PROVENZANO A. '12' RUSSO G. '13' SCICCHITANO S. '13' SCICCHITANO M. '13'

9) 996391 Penta Vibo asd s.t.
MASSARA PUGLIESE O. '13' ARTUSA A. '13' ALTOMARE F. '12' MASTRILLI M. '13'

10) 996628 Esperienza Nuoto Ssd A r.l. s.t.
MELCHIONNA O. '12' VOTANO L. '13' MORABITO S. '12' GANGEMI P. '12'



CAMPIONATI REGIONALI INDOOR "ESORDIENTI A e B"
91 4X100 Misti F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE COSENZA)
Parte 4 (05-03-2023 ore 15:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 7188 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
PRATICO' M. '11' ALAMPI M. '11' ROCCHETTA R. '12' SURIANO N. '11'

2) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.
ALAMPI F. '12' CIRCOSTA C. '11' PRUNESTI' C. '11' MAURO L. '12'

3) 450286 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
FUCETOLA A. '11' IORIO GNISCI R. '12' PROVENZANO K. '11' IANNI I. '11'

4) 6584 Kroton Nuoto s.t.
TIANO B. '11' BAULEO N. '11' ARDITI G. '11' BIASE V. '11'

5) 703639 AQA asd Cosenza s.t.
MUSSARI A. '12' EGEO A. '12' GARENNA A. '12' CHIMENTO M. '11'

6) 956506 Italica Sport sd s.t.
CUZZOLA V. '11' BARBERI N. '12' FURCI C. '11' RICHICHI G. '11'

7) 996391 Penta Vibo asd s.t.
ACCORINTI S. '12' RUSSO T. '12' FUSCA M. '11' CAMBARERI C. '12'



CAMPIONATI REGIONALI INDOOR "ESORDIENTI A e B"
91 4X100 Misti M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE COSENZA)
Parte 4 (05-03-2023 ore 15:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 7188 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
CACCAMO C. '10' ORBITELLO D. '10' MAZZOCCA A. '10' FAVALE M. '11'

2) 6579 Rende Nuoto ssd s.t.
BROGNO N. '10' RUFFOLO G. '10' MARCHESE D. '11' VITALE E. '10'

3) 8559 Calabria Swim Race ssd s.t.
CARUSO G. '10' MURACA G. '10' STABILE S. '11' AVERSA N. '11'

4) 830668 Acli Arvalia Nuoto Lamezi s.t.
D'IPPOLITO R. '10' DI NATALE A. '10' LICO D. '11' FURCI A. '10'

5) 703639 AQA asd Cosenza s.t.
MONACO C. '10' CASTIGLIONE A. '11' SPADAFORA G. '11' FANTUZI F. '10'

6) 528140 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
TROMBETTA G. '10' SORRENTINO M. '10' STAGLIANO' F. '10' MEROLLA C. '10'

7) 956506 Italica Sport sd s.t.
IARIA G. '10' BARBERI D. '10' ARICO' F. '10' PENNESTRI' D. '11'

8) 996391 Penta Vibo asd s.t.
ARTUSA A. '10' MAZZITELLI A. '10' PATANIA G. '10' COMITO S. '10'
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